

Entradas NOTA FISCAL

00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Nº 50848 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 580 03/07/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001414	PEDRA SANITARIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADAVEL,SEM ADICAO DE FOSFATO, PESO 25 GR, PERFUMADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO NA ANVISA, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	1.1000	100.000	110.00

Total da Nota: 110.00R\$

26644910000109 - COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA

Nº 15873 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 579 04/07/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0723780	DESODORIZADOR DE AR, PURIFICADOR DE AMBIENTES, AEROSSOL, DUPLA ACAO, FRAGRANCIA DIVERSAS, NAO CONTENDO CFC CLOROFLUORCARBONO, PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 360.0 MILILITROS	FRASCO	8.6400	35.0000	302.40

Total da Nota: 302.40R\$

06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA

Nº 1275134 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1378 09/07/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59

Total da Nota: 96.59R\$

48777092000147 - JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

Nº 263 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 669 18/07/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0778552	PANO DE COPA E COZINHA, ATOALHADO, PESO MEDIO 70GR, ABERTO, ALTA ABSORCAO, BORDAS ACABAMENTO OVERLOCK, DIMENSOES 42X72 CM, VARIACAO 5CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	3.1500	40.0000	126.00

Total da Nota: 126.00R\$

26230868000171 - BRILHARES PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0507071	POLIDOR MULTIUSO, PARA SUPERFICIES EM ALUMINIO, COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAUDE, LIQUIDO, FRASCO 500.0 MILILITROS	UNIDADE	1.4600	80.0000	116.80
Total da Nota:					116.80R\$

41471151000105 - COSMETICS TEND LIFE INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0713527	SABONETE, VICOSIDADE MINIMA 600 CP, ANTISSEPTICO, LIMPEZA E DESINFECCAO DAS MAOS, COMPOSICAO: LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, TENSOATIVO ANIONICO E TRICLOSAN, PH 5,5 - 6,00, ODOR CARACTERISTICO/SEM ODOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO PARA COSMETICO NA ANVISA, SACHE 800.0 MILILITROS	UNIDADE	5.7081	10.0000	57.08
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0790816	SABONETE, ESPUMA PARA AS MAOS, PRINCIPIO ATIVO LAURIL SULFATO DE SODIO, ASPECTO FISICO ESPUMA, ODOR AGRADAVEL, VISCOSIDADE MINIMA 19,0 CP, PH 6,0 A 7,00 TEOR DE ATIVOS 6,00 A 8,00%, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, SACHE 800.0 MILILITROS	UNIDADE	5.4400	10.0000	54.40
Total da Nota:					111.48R\$

06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59
Total da Nota:					96.59R\$

39345050000146 - CONCEITO COMERCIO & SERVICOS LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1206134	SABONETE, LIQUIDO ANTISSEPTICO, TRICLOSAN, MENTOL, TIMOL, STYRAX BENZOIN, ZIZIPHUS JOAZEIRO, ORBYGNIA OLEIFERA, LINALOOL, FRASCO 1000.0 MILILITROS	UNIDADE	12.3900	5.0000	61.95
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0713517	SABONETE, LIQUIDO, ODOR AGRADAVEL, COMPOSICAO: LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, TENSOATIVO ANIONICO, PH (100%) 5,5 - 6,5, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO PARA COSMETICO NA ANVISA, SACHE 800.0 MILILITROS	UNIDADE	4.1000	15.0000	61.50
Total da Nota:					123.45R\$

53148729000176 - OJUARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0508537	CAFE, TORRADO E MOIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NIVEL MINIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZACAO USO DO SELO PUREZA ABIC VALIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VACUO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250.0 GRAMAS	PACOTE	4.9500	800.000	3960.00
Total da Nota:				3960.00R\$	

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0357723	FIBRA SINTETICA, COM MINERAL ABRASIVO, COR VERDE, LIMPEZA GERAL MULTIUSO, 260 MM X 102 MM, VARIACAO +/-10MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.2900	80.0000	103.20
Total da Nota:				103.20R\$	

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0995163	ALCOOL, ETILICO HIDRATADO, ANTISSEPTICO, 70%, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO	UNIDADE	6.0500	50.0000	302.50
Total da Nota:				302.50R\$	

18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001813	PANO DE CHAO, TIPO SACO, 100% ALGODAO, ALVEJADO, BORDAS ACABAMENTO OVERLOCK, DIMENSOES 70 X 50CM, VARIACAO +/- 5CM, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	2.1900	125.000	273.75
Total da Nota:				273.75R\$	

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0176060	AGUA SANITARIA, SOLUCAO AQUOSA, LIMPEZA GERAL, HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO, TEOR DE CLORO ATIVO MINIMO 2,0% P/P, SEM ADICAO DE SUBSTANCIAS CORANTES, DETERGENTES E AROMATIZANTES, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	6.1600	30.0000	184.80
Total da Nota:				184.80R\$	

33614493000109 - ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº	17668	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 372	29/08/2024	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0526802	CONJUNTO BALDE/ ESPREMEDOR, PLASTICO, BALDE CAPACIDADE MINIMA 24 LITROS, DIMENSOES MINIMAS 63X40X85 CM, RODAS 3", ACOMPANHA MOP CABO 1,5 M VARIACAO 10CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	250.000	3.0000	750.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0467319	VASSOURA, REFIL MOP UMIDO, MINIMO 80% FIOS DE ALGODAO NATURAL, PONTA DOBRADA, AUTO TORCAO, ENCAIXE EM MOP, IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	10.5800	25.0000	264.50
			Total da Nota: 1014.50R\$		

43576865000103 - SAMAGA - COMERCIO DE VARIEDADES E E-COMERCE EM GERAL LTDA

Nº	283	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 882	30/08/2024		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0751916	COLHER, DESCARTAVEL, PLASTICO RESISTENTE, LINHA REFORCADA, TAMANHO MINIMO 15,5 CM, REFEICAO, PACOTE 50.0 UNIDADES	UNIDADE	3.2600	31.0000	101.06	
			Total da Nota:		101.06R\$	

42815972000184 - JFV BEZERRA LTDA

Nº	2759	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 960	05/09/2024		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0807458	DESINFETANTE, ACAA LIMPADORA PROLONGADA, FRAGRANCIA FRESCA , SUAVE, REGISTRO ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, BOMBONA 5.0 LITROS	UNIDADE	5.4000	20.0000	108.00	
			Total da Nota:		108.00R\$	

26230868000171 - BRILHARES PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Nº	3616	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 877	06/09/2024		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0365939	PRATO, FUNDO, DESCARTAVEL, DIAMETRO MINIMO 15CM, POLIESTIRENO, BRANCO LEITOSO, REDONDO, PACOTE 10.0 UNIDADES	UNIDADE	1.3700	50.0000	68.50	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0790846	GARFO, POLIESTIRENO, LINHA REFORCADA, COMPRIMENTO MINIMO 15 CM, DESCARTAVEL, PACOTE 50.0 UNIDADES	UNIDADE	3.9800	11.0000	43.78	
			Total da Nota:		112.28R\$	

Nº	3621	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 983	10/09/2024	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0643260	PASTA PARA DOCUMENTO, PLASTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, COR CRISTAL, ABAS E ELASTICO, TAMANHO 235X350 MM, VARIACAO +/- 5%, EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.8200	100.000	182.00

Total da Nota: 182.00R\$

39519090000167 - SONIA BESERRA DA SILVA 97003492334

Nº 1399424 Nº SÉRIE: 890 Nº NE: 883 12/09/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0611848	BORRIFADOR, FRASCO PLASTICO, VALVULA BORRIFADORA SPRAY, 500ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	3.4500	38.0000	131.10

Total da Nota: 131.10R\$

52332054000158 - FG COMERCIO TENDTUDO LTDA

Nº 98 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 961 13/09/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001961	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, SINTETICA, LADO ESPUMA POLIURETANO OUTRO FIBRA SINTETICA ABRASIVA, DIMENSOES 100X70X20MM, VARIACAO +/- 10MM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	PACOTE	0.4600	220.000	101.20

Total da Nota: 101.20R\$

15589293000161 - FRANCA PINTO & CIA LTDA - EPP

Nº 195 Nº SÉRIE: 2 Nº NE: 959 16/09/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	95.0000	30.0000	2850.00

Total da Nota: 2850.00R\$

45343454000101 - ESL LICITA COMERCIO E SERVICOS

Nº 439 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 958 27/09/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0142239	VASSOURA, GARI, CERDAS PIACAVA 2 FILEIRAS MINIMO 9CM, MINIMO 22 TUFOS, BASE RETANGULAR MADEIRA 40CM, CABO MADEIRA MINIMO 1,20M, VARIACAO DIMENSIONAL +/- 5%, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	9.7200	12.0000	116.64

Total da Nota: 116.64R\$

50344473000184 - F C COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Nº 278 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 880 01/10/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0021024	PASTA PARA DOCUMENTO, ABA E ELASTICO, POLIONDA, DIMENSOES 340X250X60MM, VARIACAO +/- 5%, AZUL, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	3.8300	40.0000	153.20

Total da Nota: 153.20R\$

27614808000204 - CHRISTIANNE AMORIM BENJAMIN COMERCIO DE AGUAS

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0015130	AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL EM PLASTICO RESISTENTE, POLIPROPILENO OU POLICARBONATO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICROFURROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO COM TAMP, ROTULO INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISITICAS FISICO-QUIMICAS NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA ENGARRAFADORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE, GARRAFÃO 20.0 LITROS	GARRAFÃO	5.5000	1500.00	8250.00
Total da Nota:				8250.00R\$	

42128414000140 - LD OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0467326	VASSOURA, SANITARIA, CERDA DE PLASTICO/POLIPROPILENO, 38 CM, VARIACAO 10%, RESERVATORIO PARA ENCAIXE, CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	4.2200	25.0000	105.50
Total da Nota:				105.50R\$	

06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59
Total da Nota:				96.59R\$	

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0840595	PAPEL TOALHA, TIPO LISA, 02 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, INTERFOLHADA, COR BRANCA, DESCARTAVEL, MINIMO 22X23 CM, VARIACAO +/- 0,5 CM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1000.0 FOLHAS	UNIDADE	10.8900	310.000	3375.90
Total da Nota:				3375.90R\$	

42815972000184 - JFV BEZERRA LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0807458	DESINFETANTE, ACAA LIMPADORA PROLONGADA, FRAGRANCIA FRESCA , SUAVE, REGISTRO ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, BOMBONA 5.0 LITROS	UNIDADE	5.4000	60.0000	324.00
Total da Nota:				324.00R\$	

06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA

Nº	1323269	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 328	29/11/2024		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59	
Total da Nota:					96.59R\$	

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Nº	38584	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1618	09/12/2024		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0503192	PAPEL HIGIENICO, BRANCA, SEM PIGMENTOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, MINIMO 09CM X 300M, PACOTE 8.0 UNIDADES	UNIDADE	35.4900	50.0000	1774.50	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0042587	INSETICIDA, AEROSSOL, INSETOS EM GERAL, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, NAO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, TUBO 300.0 MILILITROS	UNIDADE	7.6800	20.0000	153.60	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0001376	LUSTRA MOVEIS, BASE DE SILICONE, SECAGEM RAPIDA, PERFUME SUAVE, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, FRASCO 200.0 MILILITROS	FRASCO	3.0000	30.0000	90.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0723780	DESODORIZADOR DE AR, PURIFICADOR DE AMBIENTES, AEROSSOL, DUPLA ACAO, FRAGRANCIA DIVERSAS, NAO CONTENDO CFC CLOROFLUORCARBONO, PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 360.0 MILILITROS	FRASCO	7.9800	210.000	1675.80	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0744878	SABAO, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, COMPOSICAO AGUA, CORANTE E BRANQUEADOR OPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, PACOTE 500.0 GRAMAS	UNIDADE	2.0000	40.0000	80.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0034800	LIMPADOR MULTIUSO, INSTANTANEO, COMPOSTO TENSOATIVO NAO IONICO, COADJUVANTES, REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, RECIPIENTE 500.0 MILILITRO	FRASCO	2.9500	50.0000	147.50	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0058475	GUARDANAPO DE PAPEL, FIBRA DE CELULOSE, DIMENSAO MINIMA 22 X 23CM, COR BRANCA, ALTA ALVURA/SEM PIGMENTOS, MACIO, GROFADO, FOLHA SIMPLES, 04 DOBRAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NORMA TAPPI T437, FICHA TECNICA DO PRODUTO, PACOTE 50.0 UNIDADES	UNIDADE	1.2500	150.000	187.50	
Total da Nota:					4108.90R\$	

Nº	38587	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1617	09/12/2024		
----	-------	-------------	-------------	------------	--	--

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0005720	CORRETIVO, LIQUIDO BRANCO, A BASE DE AGUA, NAO TOXICO, SECAGEM RAPIDA, FRASCO 18.0 MILILITROS	FRASCO	1.3700	20.0000	27.40
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0102407	FITA ADESIVA, PAPEL MADEIRA, GOMADA, DIMENSOES 45MM X 50M VARIACAO +/- 5%, EMBALAGEM SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ROLO	9.9000	30.0000	297.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0006696	APAGADOR, DE PLASTICO, TAMANHO PADRAO, PARA QUADRO BRANCO, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	4.6000	5.0000	23.00
Total da Nota:					347.40R\$

Nº	38588	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1616	09/12/2024		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0840595	PAPEL TOALHA, TIPO LISA, 02 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, INTERFOLHADA, COR BRANCA, DESCARTAVEL, MINIMO 22X23 CM, VARIACAO +/- 0,5 CM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1000.0 FOLHAS	UNIDADE	10.8900	50.0000	544.50	
Total da Nota:					544.50R\$	

Nº	38630	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1618	19/12/2024		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0246131	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETO, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, CAPACIDADE NOMINAL 50 LITROS, NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	9.3500	15.0000	140.25	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0754738	ALCOOL, GEL, ASSEPSIA DAS MAOS, COMPOSICAO: CARBOMER, GLICERYN, AQUA, ALCOHOL ATIVO: ALCOOL 70%, COR INCOLOR, ODOR CARACTERISTICO, VISCOSIDADE MINIMA: 600,00 CPS, PH: 6,5 A 7,5, TEOR DE ATIVOS: ALCOOL 70%, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, FRASCO 500.0 MILILITROS	FRASCO	5.5000	100.000	550.00	
Total da Nota:			690.25R\$			

26230868000171 - BRILHARES PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Nº	3897	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1707	31/12/2024		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0713482	DETERGENTE, DESINCRUSTANTE/DESENGORDURANTE, ALCALINO, LIMPEZA DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS, NA INDUSTRIA ALIMENTICIA, TUBULACOES, CIRCUITO FECHADOS, UTENSILIOS DE COZINHA E GORDURAS CARBONIZADAS, COMPOSICAO: TENSOATIVO ANFOTERICO, SEQUESTRANTE/COMPLEXANTE, ALCALINIZANTE, DILUICAO 1:10 COM AGUA, PH 12,0 - 13,5, VISCOSIDADE MINIMA 1,5 CP, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	24.2700	25.0000	606.75	
			Total da Nota:	606.75R\$		

40787494000110 - LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1789233	CRACHA, PVC IMPRESSO, 01 FURO, FORMATO 5,4X8,5CM, 4X1 CORES, IDENTIFICACAO FUNCIONAL, FOTO, BRASAO E TIMBRE OFICIAL DO ESTADO, IDENTIFICACAO DO ORGAO/ENTIDADE, UNIDADE ADMINISTRATIVA, NOME DO PORTADOR, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.9500	77.0000	150.15
Total da Nota:					150.15R\$

06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59
Total da Nota:					96.59R\$

Total de Entradas do	NOTA FISCAL	29570.66R\$
----------------------	-------------	-------------

TOTAL DE ENTRADAS	29570.66R\$
-------------------	-------------